

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	FORMA DE PAGO: CREDITO	PREVISION NO:1
HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER DRA.MARIA ISABEL RODRIGUEZ FUENTE DE FINANCIAMIENTO FONDO GENERAL	UNIDAD SOLICITANTE: MANTENIMIENTO	
	SOLICITUD DE COTIZACION No. 20/2016	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fiche:	San Salvador 3 de marzo del 2016	No.Orden:68/2016
----------------	---	-------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
FERRETERIA GUARDADO, S.A. DE C.V.	06141802151017

CANTIDAD	REGLON	CODIGO	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
					UNITARIO	TOTAL
-	-	-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REPUESTOS	-	-
50	1	70205093	Cada Uno	CABLE TIPO VULCANS TSJ 3X14 OFRECEN: CABLE TIPO VULCAN TSJ 3X14 CONDUSAL, GARANTIA 3 MESES, METRO.	\$0.95	\$47.50
50	3	70205578	Cada Uno	CONECTORES SCTT-LOOCK AMARILLO OFRECEN: CONECTORES SCTT LOOCK AMARILLO 3M, GARANTIA 3 MESES.	\$0.14	\$7.00
10	4	N/C	Cada Uno	TOMA HEMBRA PARA EXT. L5-15R OFRECEN: TOMA HEMBRA PARA EXT. L5 15R, CHINO, GARANTIA 3 MESES.	\$4.80	\$48.00
10	5	70205305	Cada Uno	TOMA MACHO PARA EXT. L5-15P OFRECEN: TOMA MACHO PARA EXT. L5 15P CHINO, GARANTIA 3 MESES	\$4.80	\$48.00
20	7	70205453	Cada Uno	CONECTORES RECTOS DE 1/2 OFRECEN: CONECTOR RECTO DE 1/2" PARA CABLE, ORIGEN CHINO, GARANTIA 3 MESES.	\$0.20	\$4.00
25	8	N/C	Cada Uno	BALASTRO ELECTRONICO 2X17 WATTS, 120-277 VOLTIOS OFRECEN: BALASTRO ELECTRONICO 2X17 WATTS 120-277 VOLTIOS, ADVANCE, GARANTIA 3 MESES.	\$16.90	\$422.50
40	10	70212800	Cada Uno	ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 3/32, 6013, LBA OFRECEN: ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 3/32 6013 PERMANENT, GARANTIA 3 MESES. LIBRA.	\$1.05	\$42.00
10	11	70212799	Cada Uno	ELECTRODO PARA HIERRO DULCE DE 1/8, LBA OFRECEN: ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 1/8 6013 PAGODA, GARANTIA 3 MESES. LIBRA.	\$1.05	\$10.50
50	13	70212715	Cada Uno	HOJA DE SIERRA DIENTE ORDINARIO, OFRECEN: HOJA DE SIERRA DIENTE ORDINARIO, ANGELITO, GARANTIA 3 MESES.	\$0.95	\$47.50
50	14	70212716	Cada Uno	HOJA DE SIERRA DIENTE FINO, OFRECEN: HOJA DE SIERRA DIENTE FINO, ANGELITO, GARANTIA 3 MESES.	\$0.95	\$47.50
15	15	70212636	Cada Uno	DISCO DE CORTE PARA METAL DE 9"X 7/8" X 1/8" OFRECEN: DISCO DE CORTE PARA METAL DE 9"X7/8"X1/8", ANGELITO, GARANTIA 3 MESES.	\$2.00	\$30.00
15	16	70212645	Cada Uno	DISCO DE CORTE PARA CONCRETO DE 9" X 7/8"X1/8" OFRECEN: DISCO DE CORTE PARA CONCRETO DE 9X7/8X1/8", ANGELITO, GARANTIA 3 MESES.	\$2.00	\$30.00
10	18	70212651	Cada Uno	DISCO DE CORTE PARA METAL DE 9"X 7/8"X1/4" OFRECEN: DISCO DE ESMERILAR PARA METAL 9X7/8X1/4", ANGELITO, GARANTIA 3 MESES.	\$3.15	\$31.50
20	19	70212745	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No. 50, HOJA OFRECEN: LIJA PARA HIERRO No. 50 NORTON, GARANTIA 3 MESES.	\$0.90	\$18.00
20	20	70212763	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No. 100, HOJA. OFRECEN: LIJA PARA HIERRO No. 100 NORTON, GARANTIA 3 MESES.	\$0.90	\$18.00
PASAN						\$852.00
VIENEN						\$852.00

20	21	70212770	Cada Uno	LIJA PARA AGUA No. 400, HOJA. OFRECEN: LIJA PARA AGUA NO. 400 NORTON, GARANTIA 3 MESES.	\$0.50	\$10.00
15	22	70212838	Cada Uno	LUBRICANTE WD-40 DE 11 ONZ. OFRECEN: LUBRICANTE WD-40 DE 11 ONZAS, GARANTIA 3 MESES.	\$5.45	\$81.75
300	31	70212460	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO No. 8 X 3/4" OFRECEN: TORNILLO GOLOSO No. 8X3/4" S/M, GARANTIA 3 MESES.	\$0.02	\$6.00
2	35	N/C	Cada Uno	TUBO DE PVC PARA LATA PRESIÓN DE 4" OFRECEN: TUBO PVC PARA ALTA PRESION DE 4" X 250 PSI, AMANCO, GARANTIA 3 MESES.	\$72.85	\$145.70
2	36	70211158	Cada Uno	TUBO DE PVC PARA ALTA PRESIÓN DE 3" OFRECEN: TUBO PVC PARA ALTA PRESION DE 3" X 250 PSI, AMANCO, GARANTIA 3 MESES.	\$44.30	\$88.60
2	37	70211153	Cada Uno	TUBO DE PVC PARA ALTA PRESIÓN DE 2 1/2" OFRECEN: TUBO PVC PARA ALTA PRESION DE 2 1/2" X 250 PSI, AMANCO, GARANTIA 3 MESES.	\$31.55	\$63.10
4	39	N/C	Cada Uno	TUBO DE PVC PARA ALTA PRESIÓN DE 1 1/2" OFRECEN: TUBO PVC PARA ALTA PRESION DE 1 1/2" X 250, AMANCO, GARANTIA 3 MESES.	\$11.70	\$46.80
4	40	N/C	Cada Uno	TUBO DE PVC PARA ALTA PRESIÓN DE 1 1/4" OFRECEN: TUBO PVC PARA ALTA PRESION DE 1 1/4" X 250 PSI, AMANCO, GARANTIA 3 MESES.	\$8.95	\$35.80
4	41	70211152	Cada Uno	TUBO DE PVC PARA ALTA PRESIÓN DE 1" OFRECEN: TUBO PVC PARA ALTA PRESION DE 1" X 250 PSI, AMANCO, GARANTIA 3 MESES.	\$5.55	\$22.20
10	48	N/C	Cada Uno	UNIÓN UNIVERSAL PVC DE 2" OFRECEN: UNION UNIVERSAL PVC DE 2" LD, GARANTIA 3 MESES.	\$7.70	\$77.00
10	49	70211391	Cada Uno	EMPAQUE ROMPE VACIO FLUXÓMETRO OFRECEN: EMPAQUE ROMPE VACIO FLUXOMETRO SLOAM, GARANTIA 3 MESES.	\$8.95	\$89.50
15	52	70212829	Cada Uno	PEGAMENTO ACERO PLASTICO,1 ONZA O 28 GR. OFRECEN: PEGAMENTO ACERO PLASTICO 25ML, GARANTIA 3 MESES.	\$6.75	\$101.25
15	53	70212826	Cada Uno	SILICÓN TRANSPARENTE, 3 ONZAS O 85 GR. OFRECEN: SILICON TRANSPARENTE DE 3 ONZAS, ABRO, GARANTIA 3 MESES.	\$1.50	\$22.50
25	54	70211070	Cada Uno	TUBO DE ABASTO PARA SANITARIO,3/8" X 7/8" OFRECEN: TUBO DE ABASTO PARA SANITARIO DE 3/8" X 7/8" ANDERSON, GARANTIA 3 MESES.	\$3.25	\$81.25
25	55	70211072	Cada Uno	TUBO DE ABASTO PARA LAVAMANOS,3/8" X 1/2" OFRECEN: TUBO DE ABASTO PARA LAVAMANOS DE 3/8" X 1/2"X20" ANDERSON, GARANTIA 3 MESES.	\$3.65	\$91.25
15	56	70212825	Cada Uno	TUBO SILICÓN ROJO A TEMPERATURA,3 ONZAS O 85GR. OFRECEN: TUBO SILICON ROJO A TEMPERATURA 3 ONZAS, ABRO, GARANTIA 3 MESES.	\$1.50	\$22.50
30	60	70211078	Cada Uno	CHORRO CUELLO DE GANZO AL PISO PARA FREGADERO OFRECEN: CHORRO CUELLO DE GANZO AL PISO PARA FREGADERO S/M, GARANTIA 3 MESES.	\$12.70	\$381.00
30	61	70211080	Cada Uno	CHORRO CUELLO DE GANZO A LA PARED OFRECEN: CHORRO CUELLO DE GANZO DE 1 1/4" A LA PARED S/M, GARANTIA 3 MESES.	\$12.50	\$375.00
50	62	70211013	Cada Uno	DESAGUE PARA LAVAMANOS DE 1 1/4" OFRECEN: DESAGUE PARA LAVAMANOS DE 1 1/4" PLASTICO, GARANTIA 3 MESES.	\$1.25	\$62.50
25	63	N/C	Cada Uno	DESAGUE PARA FREGADERO DE 4X 1 1/2", METALICO OFRECEN: DESAGUE PARA FREGADERO DE 4" X 1 1/2" METALICO, GARANTIA 3 MESES.	\$5.15	\$128.75
50	64	70211484	Cada Uno	SIFÓN A LA PARED DE 1 1/4" OFRECEN: SIFON A LA PARED DE 1 1/4" PLASTICO CROMADO, GARANTIA 3 MESES.	\$3.00	\$150.00
PASAN						\$2,934.45
VIENEN						\$2,934.45

**HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER
DRA. MARIA ISABEL RODRIGUEZ
SAN SALVADOR**



30	66	70211017	Cada Uno	SIFÓN A LA PARED DE 1 1/2" OFRECEN: SIFON A LA PARED DE 1 1/2" S/M, GARANTIA 3 MESES.	\$5.00	\$150.00
30	68	70211074	Cada Uno	CHORRO CON ADAPTADOR PARA MANGUERA DE 1/2" OFRECEN: CHORRO CON ADAPTADOR PARA MANGUERA DE 1/2" PP, GARANTIA 3 MESES.	\$7.80	\$234.00
30	69	70211429	Cada Uno	ADAPTADORES PARA MANGUERA DE 1/2" OFRECEN: ADAPTADOR PARA MANGUERA DE 1/2" TERMINAL, GARANTIA 3 MESES.	\$1.65	\$49.50
25	72	70211412	Cada Uno	EMPAQUE PLANO PARA DUCHA OFRECEN: EMPAQUE PLANO DE DUCHA PP, GARANTIA 3 MESES.	\$0.85	\$21.25
30	73	70211084	Cada Uno	TAPA FREGADERO HOYO OFRECEN: TAPA FREGADERO HOYO TAIWAN, GARANTIA 3 MESES.	\$0.75	\$22.50
50	74	70211011	Cada Uno	VÁLVULAS DE ENTRADA PARA TANQUE DE INODORO OFRECEN: VALVULA DE ENTRADA P/TANQUE DE INODORO FLUIDMASTER, GARANTIA 3 MESES.	\$7.65	\$382.50
50	76	70211051	Cada Uno	VÁLVULAS DE CONTROL DE 1/2" A LA PARED OFRECEN: VALVULA DE CONTROL DE 1/2" A LA PARED EASTMAN, GARANTIA 3 MESES.	\$3.85	\$192.50
25	78	70211097	Cada Uno	ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2" PVC OFRECEN: ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2" PVC, AMANCO, GARANTIA 3 MESES.	\$0.20	\$5.00
25	98	N/C	Cada Uno	ARANDELAS PLANAS DE 7/8" OFRECEN: ARANDELA PLANA DE 7/8" GALVANIZADO S/M, GARANTIA 3 MESES.	\$0.45	\$11.25
-	-	-	-	TOTAL.....	-	\$4,002.95

SON: CUATRO MIL DOS 95/100 DOLARES

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN

FECHA DE ENTREGA: LOS RENGLONES 1,3,4,5,7 Y 8 (3 DIAS HABILES) Y DEL 10 AL 98 (15 DIAS HABILES) DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA.

ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: SR. NELSON IBAN RIVAS

CLASIFICACION DE LA EMPRESA: PEQUEÑA

<p>_____ SRA. EDITH GUADRON DE SILVA Jefe UACI en Funciones</p>	<p>_____ LIC. NUVIA ORELLANA DE CHÁVEZ ADMINISTRADORA</p>
<p>_____ TITULAR</p>	<p>_____ CONTRATISTA</p>

Elaborete por:salfaro

**HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER
DRA. MARIA ISABEL RODRIGUEZ
SAN SALVADOR**



**HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER
DRA. MARIA ISABEL RODRIGUEZ
SAN SALVADOR**



						\$2,934.45
VIENEN						
30	66	70211017	Cada Uno	SIFÓN A LA PARED DE 1 1/2" OFRECEN: SIFON A LA PARED DE 1 1/2" S/M, GARANTIA 3 MESES.	\$5.00	\$150.00
30	68	70211074	Cada Uno	CHORRO CON ADAPTADOR PARA MANGUERA DE 1/2" OFRECEN: CHORRO CON ADAPTADOR PARA MANGUERA DE 1/2" PP, GARANTIA 3 MESES.	\$7.80	\$234.00
30	69	70211429	Cada Uno	ADAPTADORES PARA MANGUERA DE 1/2" OFRECEN: ADAPTADOR PARA MANGUERA DE 1/2" TERMINAL, GARANTIA 3 MESES.	\$1.65	\$49.50
25	72	70211412	Cada Uno	EMPAQUE PLANO PARA DUCHA OFRECEN: EMPAQUE PLANO DE DUCHA PP, GARANTIA 3 MESES.	\$0.85	\$21.25
30	73	70211084	Cada Uno	TAPA FREGADERO HOYO OFRECEN: TAPA FREGADERO HOYO TAIWAN, GARANTIA 3 MESES.	\$0.75	\$22.50
50	74	70211011	Cada Uno	VALVULAS DE ENTRADA PARA TANQUE DE INODORO OFRECEN: VALVULA DE ENTRADA P/TANQUE DE INODORO FLUIDMASTER, GARANTIA 3 MESES.	\$7.65	\$382.50
50	76	70211051	Cada Uno	VALVULAS DE CONTROL DE 1/2 A LA PARED OFRECEN: VALVULA DE CONTROL DE 1/2" A LA PARED EASTMAN, GARANTIA 3 MESES.	\$3.85	\$192.50
25	78	70211097	Cada Uno	ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2 PVC OFRECEN: ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2" PVC, AMANCO, GARANTIA 3 MESES.	\$0.20	\$5.00
25	98	N/C	Cada Uno	ARANDELAS PLANAS DE 7/8" OFRECEN: ARANDELA PLANA DE 7/8" GALVANIZADO S/M, GARANTIA 3 MESES.	\$0.45	\$11.25
TOTAL.....						\$4,002.95

SON: CUATRO MIL DOS 95/100 DÓLARES

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN

FECHA DE ENTREGA: LOS RENGLONES 1,3,4,5,7 Y 8 (3 DIAS HABILES) Y DEL 10 AL 98 (15 DIAS HABILES) DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA.

ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: SR. NELSON IBAN RIVAS

CLASIFICACION DE LA EMPRESA: PEQUEÑA

 ESPECIALIZADO EN Contratación 03 MAR 2016 SRA. EDITH GUADRON DE SILVA Jefe UACI en Funciones	 LIC. NUVIA ORELLANA DE CHÁVEZ ADMINISTRADORA
 TITULAR	 Ferreteria Guardado S.A. de C.V. NIT 0614-180215-101-7 CONTRATISTA

Elaborate por: salvaro

3

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER "DRA. MARIA ISABEL RODRIGUEZ" UACI DOCUMENTO DISTRIBUIDO 4 MAR 2016